令和元年７月１８日

保護者 各位

八戸市立小中野中学校

校 長 高 橋 直 浩

親子除草作業のお知らせ

盛夏の候，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本

校の教育活動へご協力・ご支援いただいておりますことに，心から感謝いたします。

さて，今年度の体育祭は９月１日（日）を予定しております。その体育祭を気持ちよ

く迎えるために，親子除草作業を行いたいと思います。

つきましては，保護者の皆様には早朝ということもあり，ご多用中のこととは思いま

すが，ご参加のほどよろしくお願い申し上げます。

なお，今年度も部活動ごとに作業場所を決めて行う予定です。

記

１ 期 日 令和元年８月１８日（日）７時～８時（少雨決行）

２ 場 所 小中野中学校 玄関前集合

３ その他 軍手・鎌をご持参ください。

【担当】

総務管理部 佐 藤 正 博

ＴＥＬ ０１７８－４３－２２４６

ＦＡＸ ０１７８－７１－１３０５